STATE OF SAN ANDREAS

Договор “Об оказание юридических услуг”
г. Лос-Сантос​ ​ ​ ​      ​ ​ ​         21 Июля 24 года

Государственный адвокат штата Сан-Андреас Guillaume Advocatix,
действующий на основании Закона «О Коллегии адвокатов штата
SA», именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», с одной стороны,
и гражданин штата Сан-Андреас, Likvi White именуемая в
дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, при совместном
упоминании именуемые «СТОРОНЫ», заключили настоящий договор
(далее – «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется по заданию ЗАКАЗЧИКА оказать
услуги, указанные в п. 1.2 Договора, а ЗАКАЗЧИК обязуется принять
и оплатить эти услуги.
1.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется от имени ЗАКАЗЧИКА оказать
следующие услуги:
составлять и подавать исковые заявления в судебные органы штата,
обращения в органы прокуратуры, иные организации в интересах
ЗАКАЗЧИКА;

представлять интересы ЗАКАЗЧИКА в ходе рассмотрения дела (вкл.,
предварительные) по  исковым заявлениям, составлять документацию
необходимую для ведения дела в суде, совершать все необходимые
действия и формальности, связанные с представительством интересов
ЗАКАЗЧИКА в суде, органах прокуратуры и иных организациях.
1.3. Срок оказания услуг устанавливается – до 05.09.2025.
1.4. Настоящий договор действует с 05.08.2025.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1.   ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан:
оказать услуги с надлежащим качеством;
оказать услуги в полном объеме и в срок, указанный в п. 1.3
Договора;
2.2.  ЗАКАЗЧИК обязан:
оплатить работу;
предоставить ИСПОЛНИТЕЛЮ полную и достоверную информацию,
а также документацию, которые необходимы для выполнения
ИСПОЛНИТЕЛЕМ услуг, указанных в п. 1.2 Договора; в случае не
предоставления информации и документов или предоставления
ЗАКАЗЧИКОМ ИСПОЛНИТЕЛЮ недостоверной информации и
ненадлежащих документов, ответственность за все последствия,
связанные с использованием данной информации и документов
ИСПОЛНИТЕЛЕМ в целях оказания услуг, указанных в п. 1.2
Договора, лежат на ЗАКАЗЧИКЕ.